

SPÚ_zeleň_102017					
č.	položka	počet ks	mj	cena / ks	cena celkem (bez DPH)
A - květináče nové					
1	zahradní substrát (pytel 40l)	8	x	120,00 Kč	960,00 Kč
2	pinus mugo mops	4	x	480,00 Kč	1 920,00 Kč
4	gauteria	12	x	120,00 Kč	1 440,00 Kč
5	erica carnea	4	x	75,00 Kč	300,00 Kč
6	calluna vulgaris	4	x	75,00 Kč	300,00 Kč
7	berberis atropurpurea nana	4	x	190,00 Kč	760,00 Kč
8	keramzit	2	x	180,00 Kč	360,00 Kč
9	výsadba v areálu	1	x	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
10	doprava	1	x	300,00 Kč	300,00 Kč
celkem květináč nové					11 340,00 Kč
B - přesazení květináčů venkovních					
1	vyjmutí starého substrátu, likvidace	1	x	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
2	zahradní substrát (pytel 40l)	10	x	120,00 Kč	1 200,00 Kč
	keramzit	4	x	180,00 Kč	720,00 Kč
	taxus fastigiata	2	x	450,00 Kč	900,00 Kč
	skimia japonica	2	x	250,00 Kč	500,00 Kč
	berberis nana	1	x	190,00 Kč	190,00 Kč
	weigelia piccolo	1	x	120,00 Kč	120,00 Kč
	výsadba v areálu	1	x	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	doprava	1	x	300,00 Kč	300,00 Kč
celkem květináče betonové					8 930,00 Kč
C - venkovní údržba					
1.	čištění pozemku, údržba zeleně	1	x	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
2.	likvidace odpadu	8	m3	650,00 Kč	5 200,00 Kč
3.	prořez stromu arboristou	1	x	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
4.	mulčovací kůra vč dopravy	20	x	130,00 Kč	2 600,00 Kč
5.	doprava v rámci realizace	3	x	300,00 Kč	900,00 Kč
celkem venkovní údržba					37 700,00 Kč
Celkem (A+B+C)					57 970,00 Kč
DPH21%					12 173,70 Kč
Celkem vč. DPH					70 143,70 Kč

Rozpis prací v položce C1.

- Prořez keřů a náletových dřevin
- Likvidace nežádoucích a mrtvých rostlin
- Čištění dlažby
- Čištění odtokových kanálků